

Súpis prác - zmenový list č.1

Objekt: Pezinok - sanácia prístup - Pezinok Permek
 Časť: Naviac práce - Pezinok Permek

Vypracoval Ina. Marek Štancel
 Dátum: 21.7.2023

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Skanska SK, a. s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkom	Jednotková cena	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Odstánenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií zvodidiel, zábradlia, stien, oplot				17 051,65
05030262		Odstánenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií podkladov bitúmenových				13,70
13	05030262012410.S	Odstánenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	2,000	6,85	13,70
05030407		Odstánenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií zvodidiel, zábradlia, stien, oplot				2 604,40
16	05030407002410.S.1	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	76,600	34,00	2 604,40
05090605		Doplnujúce práce otryskanie železobetónovej konštrukcie				112,75
23	05090605012031.S.1	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, -0,02200t	m ²	11,000	10,25	112,75
01040202		Konštrukcie z hornín násypy so zhutnením				2 274,19
31	583410004400.S.2	Štrkodiva frakcia 0-63 mm	t	121,290	18,75	2 274,19
11050302		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb krídla, steny betón železový				382,59
42	11050302081010.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 35/45	m ³	1,800	212,55	382,59
11050311		Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb krídla, steny debnenie tradičné				383,10
43	11050311011010.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídla, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m ²	10,000	27,36	273,60

44	11050311011020.S	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, odstránenie Vonkajšie povrchy stien postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	m2	10,000	10,95	109,50
13						976,05

13091209		Vonkajšie povrchy stien postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi				976,05
52	13091209005271.S.1	Vonkajší sanačný systém stien, sanačná izolačná malta cementová, náter	m2	68,160	14,32	976,05

22		Doplňujúce konštrukcie zvodidiel ocelové				737,22
22250362		Doplňujúce konštrukcie zvodidiel ocelové				737,22

64	22250362011210.S.1	Osadenie a montáž cestného zvodidla ocelového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením stĺpkov pri vz. 1,9 m	m	4,100	18,80	77,08
65	553550000500.S.1	Zvodidlo cestné jednostranné ocelové, vzdialenosť stĺpkov 1,9 m, úroveň zachytenia H2, dištančný diel, príčavný profil, komplet	m	4,100	161,01	660,14

31		Spevnené plochy rovnaniny lomový kameň				1 334,00
31210203		Spevnené plochy rovnaniny lomový kameň				1 334,00

78	31210203010030.S.1	Rovanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovaním povrchu a vyklíňovaním škár	m3	9,200	145,00	1 334,00
HSV		Práce a dodávky HSV				8 233,65

21		Zakladanie - úprava podložia a základovej škáry, zlepšovanie vlastností hornín				4 347,60
21250106		Zakladanie - úprava podložia a základovej škáry, zlepšovanie vlastností hornín				4 347,60

R1	21250106021050.S	Mostné zvodidlo ocelové zábradľové bez výplne, úrovne zachytenia H2, vzdialenosť stĺpkov 1,9 m	m	4,500	259,51	1 167,80
R2	21250106021310.S	Ukončenie ocelového zábradľového madla zvodidiel pred a za mostom	ks	2,000	1 589,90	3 179,80

22		Doplňujúce konštrukcie zvodidiel ocelové				3 342,33
22250980		Zakladanie - vrty				3 342,33

R3	22250980010220.S	Lozko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diaľobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	27,000	123,79	3 342,33
	22251161	Zakladanie - vrty				290,70
R4	22251161010110.S	usadenie priekop. ziaľbu z betón. priekopových tvárníc šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	10,000	8,71	87,10
R5	592270002100.S1	Odvodňovací ziaľb na spevnenie miest pre odtok zrazok, ixsv 250x500x120 mm, prehĺbenie 80 mm, siva	ks	40,000	5,09	203,60
9		Ostatné konštrukcie a práce, búranie				253,02
R6	628310000800	Pas asfaltový podkladový natavovací hr. 4,0 mm	m2	16,060	9,68	155,46
R7	313110006500.S	Sieť KAKI akost' BST 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	12,000	8,13	97,56
		Celkem				17 051,65

Správa ciest
Bratislavského samosprávneho kraja
Čučoriedková 6
827 12 Bratislava
-5-

Skanska SK a.s.
Krajina 20
821 (- Bratislava
IČO: 31 611 786
IČ DPH SK2020478955